様式第３号（第５条関係）

計量カード貸与変更申請書

　　年　　月　　日

　鳥取県東部広域行政管理組合管理者　様

　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

　　　年　　月　　日付け受　　第　　　　で通知のあった計量カード貸与について、下記のとおり変更したいので、鳥取県東部広域行政管理組合可燃物処理施設リンピアいなば計量カード貸与に関する要綱第５条の規定により申請します。

記

１　変更の内容

２　変更の理由

３　変更予定日

[bookmark: _GoBack]４　添付書類